
4f-

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
č. smlouvy zhotovitele 18-12;

1. smluvní STRANY

Objednatel:

zastoupené:
IČ;
DIČ;
bankovní spojení; 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s.. Uherské Hradiště 

ve věcech technických je oprávněn jednat;

(dále jen objednatel)

I

Zhotovitel:
Sídlo:

TUFÍR, spol. s r.o.
Na Drahách 881,686 04 Kunovice

zapsán v obchodnim rejstřiku či jiném veřejném rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 40619 
zastoupen: Ing. Lubomírem šlosarem - jednatelem spol.

IČ; 26263718
DIČ; CZ26263718
bankovní spojení; K
č. účtu: 4
ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen zhotovitel)

Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo zhotovitele 18-12 ze dne 7. 5. 2018 na akci „Vodovod 
Míkovice, ul. U Mlýna" je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací a odpočtu 
neprovedených prací na výše uvedené akci - stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných 
stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební 
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. U ménéprací se jedná o odpočet prací, které 
nejsou nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.

Rozsah dodatečných prací a odečítaných prací je dán soupisem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.



♦v. CENA Díla

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 4.1. Článku 4. Cena díla ruší a 
nahrazuje se textem novým:

4.1. Cena díla odpovídá výsledku zadávacího řízení podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisi při zadávání veřejných zakázek dle zákona a nabídce 
zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH celkem 

Cena víceprací dle dodatku č.1 bez DPH 

Cena ménéprací dle dodatku č.1 bez DPH 

Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH 

Výše DPH 21%

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

1 204 084,00 Kč 

+ 299 312,00 Kč 

- 289 066,00 Kč 

1 214 330,00 Kč 

255 009,00 Kč 

1 469 339,00 Kč

XV. ostatní ujednaní

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží 
po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 18-12 ze dne 7. 5. 2018 
zůstávají v platnosti.
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv - zajistí objednatel.

Doložka podle § 41 zákona o obcích; o uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s 
usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1313/79/RM/2018 ze dne 23. 4. 2018.

10. ^7. ^V Uherském Hradišti, dne V Kunovicích, dne 60^3

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

:■ ::V

Přílohy dodatku č.1 k SoD: 1.- Soupis dodatečných a odečítaných prací



Položkový rozpočet stavby

Stavba: B18-12 Vodovod Míkovice, ul. U mlýna

Objekt: SO 01 so 01 Vodovod

Rozpočet: 3 MPC

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: TUFÍR, spol. s r.o. IČO: 26263718

Na Drahách 881 DIČ CZ26263718
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -289 066,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -289 066,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -289 066,00 CZK

Základní DPH 21 % -60 703,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -349 769,86 czK

v
/; / dne 28.6.2018

T

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -23 619,00 8

5 Komunikace HSV -257 905,00 89

8 Trubní vedení HSV -7 542,00 3

Cena celkem -289 066,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
B18-12 Vodovod Míkovice, ul. U mlýna

SO 01 SO 01 Vodovod

MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -23 619.00

1 151101101R00 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -230,00000 18,00 ■4 140,00

2 151101111R00 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 -230,00000 12,00 -2 760,00

3 141721111 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do

63 mm v hornině tř 1 až 4
m -8,00000 1 258,00 -10 064,00

4 286139620 trubka ochranná PEHD 63 m -9,00000 74.00 -666,00

5 R3 Startovací a koncová jáma protlaku kpl -1,00000 5 989,00 -5 989,00

Díl: 5 Komunikace -257 905,00
6 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2
m2 -118,00000 37,00 -4 366,00

7 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 -155,00000 20,00 -3 100,00

8 566901272 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 
15m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150mm

m2 -78,00000 403,00 -31 434,00

9 572341111 Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm

m2 -155,00000 625,00 -96 875,00

10 566901261 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 
m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 -118,00000 1 035,00 -122 130,00

Díl: 8 Trubní vedení -7 542.00
11 899911101 Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm
kus -12,00000 315,00 -3 780,00

12 899913101 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50 kus -6,00000 336,00 -2 016,00

13 404452350 sloupek AI 60 - 350 kus -2,00000 873,00 -1 746,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba; B18-12 Vodovod Míkovice, ul. U mlýna

Objekt: SO 01 so 01 Vodovod

Rozpočet; 2 VCP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: TUFÍR, spol. s r.o. IČO: 26263718

Na Drahách 881 DIČ: CZ26263718

68604 Kunovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 299 312,04

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 299 312,04

Rekapitulace daní

Zákíad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 299 312,04 CZK

Zákíadní DPH 21 % 62 855,53 CZK

Zaokrouhíení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 362 167,57 czK

v A , 28.6.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 27 512,00 9

5 Komunikace HSV 267 745,00 89

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 2 396,16 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 658,88 1

Cena celkem 299 312,04 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S;

Položkový rozpočet
B18-12 Vodovod Míkovice, ul. U mlýna

SO 01 SO 01 Vodovod

VCP

P.č. Čfslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 27 512.00

1 113108306R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm m2 100,00000 113,50 11 350,00

2 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 20,00000 164,50 3 290,00

100*0,2 20,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

3 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tf. 1 až 4

m3 20,00000 150,00 3 000,00

4 162701109R00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 100,00000 10,00 1 000,00

20*5 100,00000

5 171201201 ROO Uložení sypaniny na skládky m3 20,00000 18,00 360,00

6 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce t 36,00000 192,00 6 912,00

20*1,8 36,00000

7 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 100,00000 16,00 1 600,00

Díl: 5 Komunikace 267 745.00
8 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 100,00000 265,00 26 500,00

9 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 78,00000 265,00 20 670,00

10 566901261X Vyspravení podkladu po překopech ing síti plochy přes 15 
m2 obalovaným kamenivem ACO tl70 mm

m2 255,00000 865,00 220 575,00

tl.7cm : 25*4

155

100,00000

155,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 396.16
11 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 15,36000 72,00 1 105,92

100*0,06*2,56 15,36000

12 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 215,04000 6,00 1 290,24

15,36*14 215,04000

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 658.88
13 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 15,36000 108,00 1 658,88

Stránka 3 z 3


